
cena za 1/2 den cena za den

(do 6 hodin) (do 14 hodin)

Kongresový sál 207 m
2            14 700,00                24 500,00                                   3 000,00    

Restaurace I. 260 m
2            12 800,00                21 200,00                                   2 700,00    

Restaurace II. 260 m
2            12 800,00                21 200,00                                   2 700,00    

Salónek I. 87 m
2              5 400,00                  8 600,00                                   1 000,00    

Salónek II. 33 m
2              5 400,00                  8 600,00                                   1 000,00    

Salónek III. 103 m
2              6 800,00                11 300,00                                   1 500,00    

Salónek IV. 84 m
2              5 400,00                  8 600,00                                   1 000,00    

Ministerský salónek V. 114 m
2              8 100,00                13 200,00                                   1 700,00    

Salónek VI. 87 m
2              4 300,00                  7 500,00                                      900,00    

Salónek VII. 87 m
2              4 300,00                  7 500,00                                      900,00    

Salónek vinárny 46 m
2              4 700,00                  7 700,00                                      970,00    

Vinárna Domino 268 m
2            16 700,00                27 800,00                                   3 400,00    

Foyer (před kongresovým sálem) 327 m
2            22 600,00                37 600,00                                   4 600,00    

Pódium s tanečním parketem 160 m
2              7 900,00                12 900,00                                   1 600,00    

Pódium venkovní u Společenského domu              7 800,00                12 700,00                                   1 500,00    

Venkovní prostor - areál a.s. pro firmy 1 m
2              1 400,00                  2 100,00                                      310,00    

Venkovní prostor - areál a.s. pro jednotlivce 1 m
2              1 100,00                  1 700,00                                      200,00    

Hala Vincentka            24 500,00                40 700,00                                   5 000,00    

Lázeňské divadlo            24 500,00                40 700,00    

tělocvična                                1 200,00    

bazén + whirlpool (max. 16 osob)                                1 500,00    

krátkodobý pronájem prostoru pro komerční prodej                                   160,00    

Mikrofon drátový 350,00               610,00               -                                       

Mikrofon bezdrátový, klopový 680,00               1 100,00            -                                       

Propojení Kongresového sálu se salónkem audio-video

a datovým přenosem 4 600,00            7 500,00            -                                       

Audio záznam jednání (5x CD s potiskem) -                     6 500,00            -                                       

Technik - zvukař - doprava, instalace, zkouška, deinstalace -                     -                      480,00                                

Technik - zvukař - obsluha při akci -                     -                      570,00                                

Mixážní pult 580,00               970,00               -                                       

LCD televize vč. kabeláže a montáže úhlopříčka    cm 4 500,00            7 500,00            -                                       

Dataprojektor bez instalace 2 300,00            3 900,00            460,00                                

PC sestava vč. tiskárny 2 300,00            3 900,00            460,00                                

LCD monitor 370,00               600,00               

USB bezdrátový prezentér 210,00               370,00               

Wi-Fi -                     -                                       

Wi-Fi - název sítě na přání vč. hesla -                     310,00               -                                       

Nakupované služby od 3. osob k ceně bez DPH + 30% -                                       

Technik IT - doprava, instalace, zkouška, deinstalace -                     -                      850,00                                

Technik IT - obsluha při akci -                     -                      960,00                                

Instalace techniky bez přítomnosti technika IT 560,00                                

Deinstalace techniky bez přítomnosti technika IT 560,00                                

Projekční plátno 2 x 2 metry 540,00               870,00               200,00                                

Flip chart vč. tužky a papíru 430,00               750,00               180,00                                

Laserové ukazovátko 95,00                 170,00               60,00                                  

Prezenční banery 590,00               990,00               -                                       

Prezenční postery 1 ks 250,00               410,00               60,00                                  

Informační stojan formát A3 1 ks 180,00               320,00               50,00                                  

Banner nad venkovní pódium SD 3 x 1 metr  990,00               

Stojan na dataprojektor 1 ks -                     -                      -                                       

Konferenční stůl 1 ks 50,00                                  

Řečnický pult 1 ks 210,00               370,00               

Židle 1 ks 30,00                                  

Stůl 80x80 cm 1 ks 40,00                                  

Stůl koktejlový 1 ks 80,00                                  

Ceník konferenčních služeb                                                       

SPOLEČENSKÝ DŮM

Položka Parametry

cena za MJ s DPH

cena za 1 hod.

KONFERENČNÍ TECHNIKA

VIDEO TECHNIKA

AUDIO TECHNIKA

Centrální lázně/ Inhalatorium

PRONÁJMY PROSTOR



cena za 1/2 den cena za den
(do 6 hodin) (do 14 hodin)

Ubrus 140x140 cm 1 ks 90,00                                  

Ubrus na koktejlový stůl 1 ks 180,00                                

Party stan bez dopravy 1 m
2 370,00                                

Doprava - osobní auto 1 km 10,00                                  

Doprava - mikrobus (7 míst) 1 km 18,00                                  

Doprava - LKW do 3,5t 1 km 23,00                                  

Technik - údržba, řidič 1 hod. 240,00                                

Hosteska 1 hod. 350,00                                

Poplatek za mimořádné stěhování v době akce na žádost 1 400,00                             

objednavatele

Kongresová taška - textilní, přes rameno 1 ks 380,00                                

Tisk loga dle přání na kongresovou tašku 1 ks 75,00                                  

Grafická příprava loga na kongresovou tašku 1 návrh 2 700,00                             

Sekretářské služby - 1 pracovník 3 500,00            5 800,00            680,00                                

služby v ceně:

administrativní práce -                     -                      -                                       

vedení evidence hostů, prezence hostů -                     -                      -                                       

zajištění novin, pošta -                                       

sjednání schůzek, řízení času -                     -                      -                                       

vyřizování telefonů

zajišťování květin, suvenýrů, služeb prádelny

Papír A4 do tiskárny 80g 8,00                                    

Černobílá kopie A3 jednostranně 1 strana -                     -                      11,00                                  

Černobílá kopie A3 oboustranně 1 strana -                     -                      15,00                                  

Černobílá kopie A4 oboustranně 1 strana -                     -                      11,00                                  

Černobílá kopie A4 jednostranně 1 strana -                     -                      9,00                                    

Parkování u Společenské domu 1 os. auto 150,00               250,00               50,00                                  

Parkování u Společenské domu (do 10 t) 1 BUS 1 270,00            2 020,00            -                                       

Parkování u Společenské domu (do 3,5 t) 1 nákladní auto -                     -                      600,00                                

Parkování u Společenské domu (do 10 t) 1 nákladní auto -                     -                      2 300,00                             

Hlídaná šatna 3 200,00            5 200,00            -                                       

Květinová služba

Zapůjčení sportovních potřeb:

Trekingové hole / Nordic walking hole-hosté a. s. 1 hod. bezplatně

Trekingové hole / Nordic walking hole-ostatní 1 hod. vratná záloha 500,- 50,00                                  

Petangue (recepce hotelu JD) 1 hod./sada vratná záloha 400,- 40,00                                  

Frisbee (recepce hotelu JD) 1 hod./sada vratná záloha 200,- 30,00                                  

Kroket (recepce hotelu JD) 1 hod./sada vratná záloha 1 700,- 150,00                                

Möllky (recepce hotelu JD) 1. hod. vratná záloha 900 ,- 90,00                                  

Prodejní ceny dalších služeb (výše neuvedených) budou stanoveny se zřetelem k srovnatelné úrovni
jejich pořizovacích (nákupních) cen.

Tento ceník platí od   1.5.2024

Zpracovala: Andrea Nucová

odpovědná osoba: schválil:

Bc. Vladan Černý  Ing. Jiří Dědek 
ředitel HS SD generální ředitel

ceník prodejny + 30%

DALŠÍ SLUŽBY

Ceník konferenčních služeb -  Společenský dům

ParametryPoložka

cena za MJ s DPH

cena za jednotku

1 stěhování/1 

hod. práce


